
 

1 

 

 

 

«09» января 2025 г. г. Владивосток 

 

 

        ПРИКАЗ №  1  

   

«Об утверждении стоимости образовательных услуг  

по каждой образовательной программе 

 с 01 января 2025 года» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденные 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706, Положением 

«Об оказании платных образовательных услуг», Уставом АНОО ДПО «Автошкола ПРОФИ 

ЦЕНТР» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01 января 2025 г. утвердить стоимость обучения по каждой образовательной 

программе профессионального обучения в соответствии с Приложением 1. 

2. Копию настоящего Приказа разместить на официальном сайте Автошколы, а также на 

информационных стендах и в информационных папках. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор                                      Бабкин А.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Приложение № 1. К приказу № 1 от «09» января 2025 г. 

Стоимость предоставления образовательных услуг при обучении 

по образовательным программам профессионального обучения 

 

№ 

п\п 

Наименование программы 

профессионального обучения 

Количество 

часов по 

учебному 

плану 

Полная 

стоимость 

обучения, 

рублей.   

1.  Образовательная программа 

профессиональной подготовки водителей 

транспортных средств  

категории «В» 

188 / 190  

63 900 

2.  Образовательная программа 

профессиональной подготовки водителей 

транспортных средств  

категории «А» 

128 / 130  

27 900 

3.  Образовательная программа переподготовки 

водителей транспортных средств  

категории «В» на категорию «С» 

 84  

69 200 

4.  Образовательная программа переподготовки 

водителей транспортных средств  

категории «В» на категорию «D» 

 

152 

 

90 800 

5.  Образовательная программа повышения 

квалификации водителей транспортных 

средств категории «В» с автоматической 

трансмиссией 

 

16 

 

21 800 

 

Стоимость одного практического занятия сверх программы: 

 

- категории «А/А1»- 1000 рублей, «В» - 1200 рублей, категории «С», «D» - 2000 рублей.  

 

Стоимость предоставления учебного автотранспорта для сдачи итоговой аттестации 

повторно: 

- предоставление учебного автотранспорта Исполнителя для повторной сдачи одного этапа 

практического экзамена – 1000 рублей. 

 

Стоимость сдачи итоговой аттестации по теоретическим дисциплинам повторно: 
- повторная сдача внутреннего комплексного экзамена по теории – 500 рублей. 

 

Стоимость восстановления на обучение после отчисления: 

- категория «В», «С», «D» - 4500 рублей, категория «А», «А1» - 1500 рублей.  

 

Стоимость разового предоставления учебного автотранспорта на экзамен  

в ГИБДД г. Владивостока: 

 
- категория «В» - 5000 р.; 

- категория «А», «А1» - 2000 рублей,  

- категории «С», «D» - 6000 р. 


